
Annexe à la délibération du Conseil municipal du 1er octobre 2010

TARIFS DES PRESTATIONS DE LA BIBLIOTHEQUE MUNICIPALE 

à compter du 18 octobre 2010 

Prestations Tarif actuel Tarif proposé

Droit annuel d'inscription pour les Rouennais et 
agents de la Ville de ROUEN

gratuit gratuit

Droit annuel d'inscription tarif plein 12,20 € 15,00 €
Droit annuel d'inscription tarif réduit pour les 
étudiants non domiciliés à ROUEN

6,10 € 7,50 €

Droit annuel d'inscription pour les collectivités 
rouennaises (résidences pour personnes âgées, 
établissements scolaires, associations, centres 
sociaux et d'animation, foyers, etc.)

gratuit gratuit

Droit annuel d'inscription pour les collectivités non 
rouennaises (résidences pour personnes âgées, 
établissements scolaires, associations, centres 
sociaux et d'animation, foyers, etc.)

30,50 € 38,00 €

Pénalité pour retard par semaine et document 0,15 € 0,30 €
Affranchissement courrier des retards 0,45 € Compris dans le 

tarif de la pénalité 
Remboursement document abîmé, perdu ou non 
rapporté

Non déterminé Valeur d'achat 
figurant sur la notice 
du document ou sur 
la facture

Impression page NB 0,15 € 0,15 €
Impression page couleur 0,46 € 0,46 €
Photocopie page A4 0,20 € 0,20 €


